
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  21 июня  2021 г.                                                                                                 № 20

с. Сростки

О внесении изменений в решение
Сростинского сельского Совета народных 
депутатов Бийского района Алтайского края
от 30.09.2019 г. № 20

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края  от
08.06.2021  г.  №  01-52-2021/945  на  решение  Сростинского  сельского  Совета
народных депутатов Бийского района Алтайского края от 30.09.2019 г. № 20 «О
налоге  на  имущество  физических  лиц  на  территории  муниципального
образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края»,
Сростинский  сельский  Совет  народных  депутатов  Бийского  района  Алтайского
края, РЕШИЛ:

1. Привести  в  соответствие  с  действующим законодательством решение
Сростинского сельского Совета  народных депутатов Бийского района Алтайского
края  от  30.09.2019  г.  №  20  «О  налоге  на  имущество  физических  лиц  на
территории муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района
Алтайского края».

2. Внести в решение Сростинского сельского Совета  народных депутатов
Бийского района Алтайского края от 30.09.2019 г. № 20 «О налоге на имущество
физических  лиц  на  территории  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края»,  следующие  изменения  и
дополнения: 

2.1.  абзац  4  в  пп.1  п.  3  решения  читать  в  следующей  редакции:
«хозяйственных  строений или  сооружений,  площадь  каждого  из  которых не
превышает  50  квадратных  метров  и  которые  расположены  на  земельных
участках,  предоставленных  для  ведения  личного  подсобного,  огородничества,
садоводства или индивидуального жилищного строительства»;

3. Обнародовать  настоящее  решение  в  соответствии  с  Уставом
муниципального  образования  Сростинский сельсовет Бийского  района
Алтайского края.

4. Сообщить в прокуратуру Бийского района Алтайского края о результатах
рассмотрения настоящего протеста в соответствии с Федеральным законом «О
прокуратуре Российской Федерации».

Глава  сельсовета            Д.В. Гаврилин


